
Comune di 

Froncouí]]cì dí Sicilia 
Provincia (il Alessino 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 
Cod. Fisc. e P. I.V.A. 00159650837 	 Tel. (0942) 988011 	Fax (0942) 98.25.2 

ORDINANZA SINDACALE N° io 	DEL 19 61 tJ 2013 

OGGETTO. Sequestro sanitario cautelativo per n.3 (tre) capi bovini di proprietà della ditta Sofia 
s.a.s. 

IL SINDACO 

Vista la richiesta della ASP Messina Distretto Veterinario di Taormina, prot. n. 455 1/Vet. del 
13.06.2013, assunta al protocollo generale dell'Ente al n. 6419 del 13.06.2013, nella quale si chiede 
di emettere Ordinanza di sequestro sanitario cautelativo su nr. 3 capi bovini appartenenti 
all'allevamento SOFIA S.A.S., di cui è responsabile la Sig.a Sofia Antonietta, nata a S. Agata di 
Militello il 29.10.1985 e residente a Novara di Sicilia in via G. Deledda, 16, codice aziendale 
1T025ME041, con sede in contrada Gallica, agro del Comune di Francavilla di Sicilia; 
Considerato che occorre adottare i provvedimenti richiesti dall'ASP n° 5 Messina Servizio 
Veterinario di Taormina, di cui alla nota sopra citata; 
Visto il regolamento di Polizia Veterinaria approvato con DPR 320/54; 
Visto il DPR 30.04.1996, n. 317 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto il vigente O.A.EE.LL. 

ORDINA 

-Il sequestro cautelativo dei seguenti capi bovini appartenenti all'allevamento "SOFIA S.A.S. di 
Sofia Antonietta e C.", codice aziendale 1T025ME041, con base aziendale in contrada Gallica del 
Comune di Francavilla di Sicilia, identificati con i contrassegni: 1T083990017757 - 
IT083990070508 - 1T083990097416; 
-Alla ditta si fa divieto di uscita dall'azienda dei bovini sopra identificati, nonché divieto di 
qualsiasi movimento fino a nuova disposizione da parte dell'ASP competente; 

DISPONE 

-La notifica della presente Ordinanza alla Sig.a Sofia Antonietta, nata a Sant'Agata di Militello il 
29.10.1985 e residente a Novara di Sicilia in via G. Deledda, 16; 
-La trasmissione della copia all'ASP n. 5 di Messina Area Dipartimentale di Sanità Pubblica 
Veterinaria, Distretto di Taormina - Al Servizio di Polizia Municipale - Alla Stazione dei 
Carabinieri di Francavilla di Sicilia - All'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo 
Pretorio online del Comune. 

AVVERTE 

Che avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso davanti al T.A.R. Sicilia —Sezione Staccata di 
Catania, entro gg. 60 dalla data di pubblicazione, oppure, in alternativa, ricorso strao ano al 
Presidente della Regione Sicilia, entro gg. 120 dalla data di pubblicazione. 

Dalla Residenza Municipale, Ei 9 6 I U. 2013 
iea 


